Detailauswertung

Kampare, Anete

Startnummer: 3110
Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
101

104

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
50:20
55:14
11:13
4:42
12:43

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
274
270
257
251
324

Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Gesamt-Zeit: 2:14:12
Geschwindigkeit: 5,81 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 779 (von 894)
Strecken-Platzierung/Frauen: 317 (von 418)
Bestzeit der Strecke: 1:10:13

Kategorie-Platzierung: 277(von 371)

Bestzeit in der Kategorie: 1:11:57

Teilstreckenwertung

Kat. Frauer Frauen
23:32 316 24:00
24:19 309 25:25
5:25 296 5:25
2:40 287 2:40
7:16 370 7:16

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Zeit
50:20
1:45:34
1:56:47
2:01:29
13,00 2:14:12

km

km/h  Kat.
274
273
273
271
277

Kat. Frauer Frauen
23:32 316 24:00
47:38 314 49:25
52:55 312 54:37
54:59 310 57:11
1:02:15 317 1:03:59

timing.sportident.com




