

Detailauswertung

Kampare, Anete Gesamt-Zeit: 2:14:12

Startnummer: 3110

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Geschwindigkeit: 5,81 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 779 (von 894) Strecken-Platzierung/Frauen: 317 (von 418)

Bestzeit der Strecke: 1:10:13

Kategorie-Platzierung: 277(von 371) Bestzeit in der Kategorie: 1:11:57

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauei	r Frauen
101	-	50:20	-	274	23:32	316	24:00	-	50:20	-	274	23:32	316	24:00
104	-	55:14	-	270	24:19	309	25:25	-	1:45:34	-	273	47:38	314	49:25
Sprint Start	-	11:13	-	257	5:25	296	5:25	-	1:56:47	-	273	52:55	312	54:37
Sprint Finish	-	4:42	-	251	2:40	287	2:40	-	2:01:29	-	271	54:59	310	57:11
Finish	-	12:43	-	324	7:16	370	7:16	13,00	2:14:12	-	277	1:02:15	317	1:03:59

Timing by SPORTident

timing.sportident.com